АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.08.2016 № 574

г. Тогучин

Об утверждении прейскуранта цен на оказание платных услуг (работ)
муниципальным бюджетным учреждением Тогучинского района «Комплексный

центр социального обслуживания населения со стационаром социального
обслуживания престарелых граждан и инвалидов»

На  основании  Гражданского  кодекса РФ,  Бюджетного  кодекса РФ,
Федерального  закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  "Об  общих  принципах
организации местного самоуправления в РФ", решения пятой сессии третьего
созыва  Совета  депутатов  Тогучинского  района  Новосибирской  области  от
25.03.2016 № 37 «Об утверждении порядка принятия решений об установлении
цен  (тарифов)  на  платные  услуги  (работы),  оказываемые  муниципальными
учреждениями  Тогучинского  района  Новосибирской  области»,  Постановления
администрации Тогучинского района Новосибирской области от 05.04.2016 №
238  «Об  организации  оказания  платных  услуг  (работ)  муниципальными
учреждениями  Тогучинского  района  Новосибирской  области»,  Устава
Тогучинского  района  Новосибирской  области,  администрация  Тогучинского
района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  прейскурант  цен  на  оказание  платных  услуг  (работ)
муниципальным бюджетным учреждением Тогучинского района «Комплексный
центр  социального  обслуживания  населения  со  стационаром  социального
обслуживания  престарелых  граждан  и  инвалидов»,  согласно  приложению  к
настоящему постановлению.

2.  Управлению  делами  администрации  Тогучинского  района
Новосибирской  области  (Чумакова  В.А.)   опубликовать  настоящее
постановление  в  периодическом  печатном  издании  органа  местного
самоуправления «Тогучинский вестник»

3.  Отделу  общественных  связей  администрации  Тогучинского  района

file:///C:/Users/chpv/AppData/Local/Temp/4/notes771F84/01.10.2015)%7B%D0%9A%D0%BE%D0%BD%D1%81%D1%83%D0%BB%D1%8C%D1%82%D0%B0%D0%BD%D1%82%D0%9F%D0%BB%D1%8E%D1%81%7D
file:///C:/Users/chpv/AppData/Local/Temp/4/notes771F84/%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%B0%D0%BA%D1%86%D0%B8%D1%8F%7B%D0%9A%D0%BE%D0%BD%D1%81%D1%83%D0%BB%D1%8C%D1%82%D0%B0%D0%BD%D1%82%D0%9F%D0%BB%D1%8E%D1%81%7D

Новосибирской области (Семенцова А.Г.) разместить настоящее постановление
на  официальном  сайте  администрации  Тогучинского  района  Новосибирской
области.

4.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации Тогучинского района Новосибирской области Фоминцеву
Г.С.

И.о. Главы Тогучинского района
Новосибирской области                                                                           Н.Н. Папко

Приложение
к постановлению

администрации Тогучинского района
Новосибирской области

от «__» ________2016 № ____

ПРЕЙСКУРАНТ
цен на оказание платных услуг

муниципальным бюджетным учреждением Тогучинского района
«Комплексный центр социального обслуживания населения со стационаром

социального обслуживания престарелых граждан и инвалидов»

Наименование услуги Единица
измерения

Цена услуги
( рублей)

1 2 3
1. Консультирование  и

наблюдение
1.1. врача-терапевта 1 консультация 54,0
1.2. психолога 1 консультация 99,0

2. Психокоррекционные занятия
2.1.  психокоррекционные  занятия  в
сенсорной комнате

1 занятие 109,0

3. Лечебно-оздоровительные услуги.
3.1. Медицинский массаж 30 минут 158,0

     3.2. Внутривенные инъекции 1 единица 48,0
     3.3. Внутримышечные инъекции 1 единица 26,0
     3.4. Восстановительная гимнастика 1 занятие 67,0
     3.5. Занятия в тренажерном зале 1 занятие 143,0

	Приложение